Le manuscrit de Saint-Victor est une copie de celui de
Notre-Dame, ainsi que le prouve la note relative à la sup-
pression des mémoires consultatifs qui y est reproduite
textuellement. Tout à la fin du manuscrit, à la place des
attestations finales, le copiste a écrit cette note : Certiores
omnes facimus quod originalem jam dicte Puelle proces-
sum a quo hic extractus immediate constitit, in quolibet
sui folio signatum Comitis et Ferrebouc extare.

(1) Livre XX. « Æternum Galliæ decus, omnibus sæculis nobile, uti dati in
« causa judices a Calixto romano pontifice pronunciarunt ; quæ acta in scrinio
« summi templi Lutetiæ cum fide servantur. »

(2) Ci-dessus, p. 398.
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La vieille table analytique, placée en tête du volume,
indique de la manière suivante les parties principales de
la réhabilitation :

Item processus alius factus circa annum Domini 1455 ex
ordinatione et rescripto sedis apostolice sub reverendis patribus,
Johanne archiepiscopo Remensi, Guillelmo Parisiensi, et Ricardo
Constantiensi, episcopis, juris professoribus, et magistro Johanne
Brehal, sacre theologie doctore, in regno Francie fidei inqui-
sitore, judicibus in hac parte ad instanciam Ysabellis, matris
Johanne Puelle, fratrumque ac parentum ipsius, pro innocentia
et justificatione dicte Johanne declaranda ; in quo processu
ponuntur ad longum informationes et inqueste facte in loco originis
dicte Johanne et alibi a folio 350 usque 568. Et notandum
quod in processu inseruntur ad longum plures tractatus plurium
episcoporum et prelatorum sacre theologie et jurium professorum
et aliorum qui super materia dicti processus sollenniter et ad
plenum scripserunt ; que tamen in hoc volumine minime scripta
sunt.

Item tenor diffinitive sententie late et promulgate per depu-
tatos judices supranominatos in civitate Rothomagensi, in palatio
archiepiscopali, anno domini 1456, mense julio ; per quam
sententiam declaratur processum, sententias et executiones factas
sub domino Petro Cauchon belvacensi episcopo contra Johannam
Puellam, dolum, calumpniam, repugnantiam jurisque et facti
errorem continere manifestum ; dictum processum cum sequelis
irritando et omnino evacuando, ipsamque Johannam ac ejus
parentes nullam infamie notam seu maculam ex hoc contraxisse,
immunemque a sibi impositis criminibus et expurgatam esse
declarando ; ordinando finaliter presentem dominorum judicum
sententiam solenniter et protinus publicandam in civitate Rotho-
magensi in locis duobus : uno videlicet in promptu in platea
S. Audoeni, generali processione precedente, et publico sermone ;
et in alio loco, die sequenti, in Veteri Foro, in loco scilicet
in quo dicta Johanna crudeli ignis crematione ab Anglis exter-
minata est, cum solenni ibidem predicatione et affixione crucis
honorifice ad memoriam perpetuam dicte Johanne, etc, f° 568.
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4. Même dépôt. Supplément français, n° 35011. —
Volume déjà décrit avec les textes de la condamnation.